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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af vin.
Ydermere kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure
mht. tilbagetrækning af vin med udgangspunkt i en fiktiv case.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af lille lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale/kontor til opbevaring emballerede øl, vin og
spiritus.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden kunne ikke fremvise nogen risikoanalyse, der var
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
oplyste, at de aldrig havde hørt om en risikoanalyse. Ejeren gik
efter vejledning i gang med at udarbejde en skriftlig
risikoanalyse og printede vejledningen om egenkontrol og
risikoanlyse for import og samhandel. d. Forholdet vurderes ud
fra virksomhedens farer, som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ind og udgående sporbarhed på Riesling Dussourt
2014. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af Riesling Dussourt 2014 uden
anmærkninger. Herunder: Varebetegnelse, nettoindhold, Lot
nummer, Alkohol anngivet i %Vol. og allergen ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU
medlemslande. Vejledt konkret i mulighed for indhentning af
leverandørerklærig fra leverandøren, at denne er underlagt
kontrol af kompetente fødevarevaremyndigheder i det
pågældende land.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret overholdelse af EU grænseværdier for tilsætning af sulfit til vin.
Kontrolleret Riesling Dussourt 2014. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke redegøre for indhold af
sulfitter. Vejledt konkret i mulighed for indhentning af analyseresultat fra leverandør.


